' COMUNE DI LENTINI

(Libero Consorzio Comunale di Siracusa) -

DETERMINA DEL COORDINATORE'DEE 62 SETTOREN. '4__ DEL o 3_) o] 2011

1 R
¥

pETERMINAN. A% ¥ /REGISTROGEN“ gﬂ;uﬁ per b 3 APR 2019

MERAR AR
o e

OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTO SPESE MINUTE ECONOMATO -1°
TRIMESTRE 2019 - LIQUIDAZIONE SPESA E RIMBORSO ALL’ECONOMO.

L’ECONOMO COMUNALE

PREMESSO che: _ R
- con deliberazione n. 1 del 16/01/2015, esecutiva ai sensi di legge, il Consiglio

Comunale ha dichiarato il dissesto finanziario dell’Ente ai sensi dell’art. 246 del d.
lgs 267/2000; o ' ' o
- per ’espletamento dei vari compiti d’istituto e per il funzionamento dei servizi
comunali si rende comunque necessario sostenere spese minute per la fornitura di
beni e servizi; '

-‘anorma dell’art. 183 del d. Igs 267/2000, & fatto divieto assoluto di effettuare
spese prima che sia stato preventivamente. adottato 1’impegno con.la relativa
copertura finanziaria; S |

- con determine dei Coordinatori di Settore sono state impegnate e assegnate
al’Economo Comunale i dodicesimi mensilmente maturati dell’ultimo bilancio
approvato (Esercizio 2013), per il pagamento di spese minute di economato per

[’anno 2019;

CONSIDERATO che a norma di legge I’Economo deve presentare apposito
rendiconto trimestrale affinché vengano emessi in favore dello stesso appositi
mandati a discarico delle spese sostenute, di importo pari al rendiconto presentato;

VISTL
- I'allegato rendiconto, redatto su modello informatizzato n. 1/2019, delle spese
sostenute dall’Economo Comunale nel primo trimestre dell’esercizio 2019, in
esecuzione del vigente regolamento di economato, dal quale si evince che @&
stata spesa la somma di €. 1.979,96 ¢ che le note giustificative delle spese
sostenute sono in atti dell’Ufficio Economato; '

- gli artt. 87, 90 e 91 del regolamento di contabilita;

Dichiarando il sottoscritto di essere a conoscenza dell’obbligo della tempestiva
comunicazione in ordine ali’insorgere di una delle cause di incompatibilita di cui al
D.to Lgs n. 39/2013. '

PROPONE

- DI APPROVARE il rendiconto allegato n. 1/2019, di €. 1.979,96, relativo alle
minute spese effettuate dall’Ecoiomo Comunale nel primo trimestre dell’esercizio

2019; '



DI LIQUIDARE e reintegrare le somme pagate mediante emissione di- mandati di
pagamento in favore dell’Economo Comunale, con prelevamento dai capitoli di bilancio di
cui ai decreti dei Coordinatori di Settore, di impegno di spesa e per gli importi come
indicati nell’allegato rendiconto.

Lentini, 1i. OBJOQ{ 2019 |

Y

IL COORDINATORE DEL 5° SETTORE
VISTA la superiore proposta;

VISTI:
-lalegge n. 241/90 e s.m.i.;
- il d. Igs. n. 267/2000;
-il d. Igs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;
- il regolamento sull’ordinamento generale degli ufﬁc1 e dei servizi;

- il regolamento di Contabilita;

RITENUTA  la propria competenza al emanare la presente determina, ai sensi dell’art. 51 L.
142/90 ed ai sensi dell’art.6 della L.127/97, recepiti in Sicilia con Lr. n. 23/98, ed al Decreto
del Sindaco n. 30 del 12/09/2018 di nomina di Coordinatore del 5° Settore e di assegnazione
funzioni dirigenziali e di responsabilita ex art. 109 comma 2 del d. lgs. 267/2000;

CONSIDERATO che il presente provvedimento rientra nella sfera di compétenza
dirigenziale ex art. 107 del d. 1gs. n. 267/2000; ‘

DETERMINA

- DI APPROVARE, per le motivazioni innanzi indicate, il rendiconto n. 1/2019 delle spese
sostenute dall’Economo Comunale, nel 1° trimestre 2019, per I’ importo complessivo di €.
1.979,96, disponendo il rimborso a favore dello stesso con imputazione ai capitoli di
bilancio, di cui allegato rendiconto;

- DI DARE ATTO dell’assenza di conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6-bis della legge n.
241/1990, come introdotto dalla legge n. 190/2012 ¢ come previsto dall’art. 9 del Piano

Anticorruzione dell’Ente;

- DI STABILIRE che il presente provvedlmento venga pubblicato nell’apposita sezione
dell’ Amministrazione Trasparente ai sensi del d. lgs 33/2016 come modificato dal d. igs n.

97/2016.

Lentini, li 03)0&/ 21§
e IL Coordm p‘r/ de 5° Settore




Visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ex art. 151, comma 4, del D.
Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 e registrazione dell’impegno di spesa.

UFFICIO RAGIONERIA

Bilancio

Tit. Funz. Int. Cap. Imp.

OGGETTO DELLC STANZIAMENTO

Somma Stanziata
Somma Aggiunta
Somma Dedotta
Somma Definitiva
Pagamenti Fatti
Impegni Precedenti
Spesa Deliberata
Rimanenza Disponibile

IL RAGIONIERE

Prot.n. 168 del OBiGQ{ZDL‘f




&..,N‘ .
{
02/04/2019 COMUNE DI LENTINI Pag.
SERVIZIO ECONOMATO
RENDICONTO N. 1
dei movimenti eseguiti nel periodo 01/01/2019 - 31/03/2019 relativi all'anticipazione n. 1 dell'anno 2019:
SPESE ECCONOMALI ANNC 2019
NUMERO; CREDITORE CAUSALE DEL PAGAMENTO CAPITOLO MAND. ECON. SOMME PAGATE SOMME RIMBORSATE
RIMBORSI
DATA Euro
NUMERO
1! CASERTA GIUSEPPE TASSA DI POSSESSO AUTOVEICOLO TARGATO BS2800 2019/29240/0 11/03/2019 196,00
DELL 1
2| CASERTA GIUSERPE RIMANENZA TASSA DI POSSESSO AUTOVEICOLO 2019/28340/0 11/03/2019 0,92
TARGATO BS 2
3| CASERTA GIUSEPPE TASSA DI POSSESSC RIMORCHIO TARGATO AC432059 2(19/27510/0 11/03/2019 21,32 9
DELLA 3 g -
4| CASERTA GIUSEPPE TASSA DI POSSESSO AUTOVEICOLO TARGATO FN75Z' 2019/9440/0 11/03/201%8 146,25 g’) g
DELL 4 P
[
5| CASERTA GIUSEPPE TASSA DI POSSESSO COCLOMOTCRE X66X83 E 2019/9440/0 11/03/2019 33,18 LQ [
MOTOVEICOLO 5 %
6} CASERTA GIUSEPPE TASSA DI POSSESSO MOTOVEICOLI TARGATI SR 6Y 2019/9440/0 11/03/29019 24,40 g a‘-:.ﬁ
SR6 5 w
£ Sl
7| CASERTA GIUSEPPE TASSA DI POSSESSC AUTOVEICOLO TRARGATO SR 2019/4740/0 11/03/2019 45,85 B c\;i’hﬂ
332904 DE 7 Q S
] el =] 5
8! CASERTA GIUSEPPE TASSA DI POSSESSO MOTOVEICOLO TARGATO AE 73 2(19/28340/0 11/03/2019 26,04 9 %’ (_*_:
DEL 8 [}
T e
9| CASERTA GIUSEFPE TASSA DI POSSESSO AUTOVEICOLO TARGATI BL 41 2019/4740/0 11/03/2019 54,24 El .| r:i
EB 9 —_E.ri R
; )
10| CASERTA GIUSEPPE TASSA DI POSSESSO MOTOVEICOLI TARGATI SR 74 2019/4740/0 11/03/2019 59,00 _% *g TJ
E S 10 {g ég g
11| CASERTA GIUSEPPE TASSA DI POSSESSO AUTOVEICCLI TARGATI AJ 21 2(019/13040/0 11/03/2019 463, 66 Ry P
5C E 11 ﬁ._j" (o‘)
o
12| CASERTA GIUSEPPE TASSA DI POSSESSO AUTOVEICOLO TARGATC EPCOF 2019/13040/0 11/03/201% 231,83 = X ,:3
DELL 12 Bd
13! CASERTA GIUSEPPE TASSA DI POSSESSC MOTOVEICOLO TARGATC AAS3® 2(319/35540/0 11/03/201¢9 26,04 g z &g,
DELL 13
14| CASERTA GIUSEFPE TASSA DI POSSESSO MOTOVEICOLO TARGATO SR 76 2019/27510/0 11/03/2019 26,04
DEL 14
15| CASERTA GIUSEPPE TASSA DI POSSESSO AUTOVEICOLO TARGATO DV 25 2019/9440/0 11/03/2019 27,12
DEL 15
16| GRECO/SALVATRICE SC.FISC.47/02/01/19(LIDL) -RIMBORSO SPESA PH 2(019/1100/0 14/03/2019 19,99
ACQUI is




. ‘/)ﬂ(’ i
- :
02/04/2019 COMUNE DI LENTINI Pag. 2
SERVIZIQO ECONOMATO
RENDICONTO N. 1 .
dei movimenti eseguiti nel periodo 01/01/2019 - 31/03/2019 relativi all'anticipazicne n. 1 dell'anno 2019:
SPESE ECONCMALY ANNO 2019
NUMERQ| CREDITORE CAUSALE DEL PAGAMENTO CAPITOLO MAND. ECON. SOMME PAGATE SOMME RIMBORSATE
RIMBORST
DATA Euro Burc
NUMERO
r 17| CARTOLIBRERIA AMORE SRL SC.FISC.13/14/03/19-ACQUISTC MATERIALE DI 2019/33710/0 18/03/2019 103,09
CANCELLE 17
18| IACHININOTG ALFREDO RIC.FISC.49/2019-RIPARAZIONE AUTOVETTURA 2019/9410/0 20/03/2019 120,00
TARGATA C 18 -
19| CARTOLIBRERIA AMORE SRL SC.FISC,7/14/03/2019-ACQUISTO CARTA PER 2018/5610/0 22/03/2019 165,00
FOTOCOPIE 19
20| CARDELLO GIUSEPPE RIMBORSC SPESA PER ACQUISTO 1 MOUSE PER PC 201%/2010/0 26/03/2019 9,99
UFFICIO 20
21| IDROGREEN IMPIANTI DI MAGNANO RIC.FISC. N. 4 DEL 21/03/2019-MANUTENZIONE 2019/3094/0 28/03/2019 : 180, 00
FILADELFQ : CONDIZI 21
TOTALE RENDICONTO 1 1.979,96 0,00
SALDO 1.979,96
Fa
] T

H i
i

L' ECONOM) Co;MUNALE

Dir. Giukeppe Cardello




“ . “Lentini,

.1l presente. atto,--ai; ‘_
O dél’art.32comma 5, dellE ¢
L.69/2009 e.s.m.i. @& stato

Pubblicato all’Albs Pretorio
del sito
Comune

T WWW, comune Ientmi sr.it *

dal <3 AR W

L a TORRAE
N bﬁo/ﬁe& pwaae

. L.’_Addetto :

sensi

informatico de_! :

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

lf sottoscrltto Segretano Generale su conforme relazxone a
ﬂanco segnata . : , :
CERTIF I c A

jche copia. de!ia presente determma e stata pubb!:cata aII’Aibo

Pretorio del sito informatico def Gomune ‘ o
wwwmmune lentini.sr.it dal _ =3 APR 2019 al -

18 AEB 2919 - per qumdrcr gtorni consecutwt-— al -
sensi dell'art. della L R 3/12/1991 n. 44 e che non sono

pervenutl reclaml Lo _ s

Lentlnl h

L Se.gretarioGérierale-“ |

E copia conforme al Suo. or!glnalo
per Ia pubbllcazlone :

o J APR ZUW

Lentm: :




